ДИРЕКТОР ДЕПАРТАМЕНТА

СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

 25   . 02 . 2021   №  64   л/с

О назначении государственной

социальной помощи на основании

социального контракта

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации

от 15.04.2014 № 296 «Об утверждении государственной программы

Российской Федерации «Социальная поддержка граждан», в редакции

постановления Правительства Российской Федерации от 31.12.2020 №2394,

постановления администрации Владимирской области от 30.12.2020 №910

««Об утверждении Порядка оказания гражданину государственной

социальной помощи на основании социального контракта» п р и к а з ы в а ю:

1. Директорам учреждений социальной защиты населения и

социального обслуживания Владимирской области (за исключением домов-

интернатов, психоневрологических интернатов) обеспечить исполнение

мероприятий по оказанию государственной социальной помощи на

основании социального контракта.

2. Начальникам отделов организации назначения детских пособий и

социальных выплат, по делам пожилых людей и инвалидов Е.М.Морозовой,

Н.В.Щербаковой, заведующему сектором соцобслуживания семьи и детей,

находящихся в трудной жизненной ситуации И.И.Сулиной оказывать

методологическую помощь специалистам курируемых учреждений.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителей директора Департамента В.А.Хицкову, Н.В.Голубеву.

Л.Е.Кукушкина